
 
 

REPROBOXY ŘADY GHSI 
 

 
 
 

voděodolné venkovní instalační Bluetooth reproboxy 
 
 

                    černé provedení             bílé provedení 

 
 
 

 

STRUČNÝ NÁVOD K OBSLUZE 

 



BEZPEČNOSTNÍ POKYNY 
 
 1. Přečtěte si tyto pokyny. 
 2. Uschovejte si tyto pokyny. 
 3  Dbejte všech varování. 
 4  Dodržujte všechny pokyny. 
 5. Toto zařízení nesmí být vystaveno stříkající vodě, a nesmí být do vody ponořeno. 
 6. Zařízení čistěte pouze měkkým hadříkem. 
 7. Nezakrývejte žádné větrací otvory. Instalujte v souladu s pokyny výrobce. 
 8.  Neinstalujte v blízkosti žádných tepelných zdrojů, jako jsou radiátory, zářiče tepla, kamna nebo jiná zařízení 

(včetně zesilovačů), které produkují teplo. 
 9. Nepodceňujte bezpečnostní účel zástrčky s uzemňovací zdířkou. Zemnící zástrčka má dva kolíky a zdířku pro 

uzemnění. Tato úprava zajišťuje vaši bezpečnost.  
10. Přetěžováním prodlužovacích kabelů a zásuvek ve zdi se vystavujete riziku požáru nebo úrazu elektrickým 

proudem! 
11. Chraňte napájecí kabel před pošlapáním nebo přiskřípnutím, zejména v místě zástrčky, zásuvky a v místě, kde 

vychází ze zařízení. 
12. Používejte pouze doplňky / příslušenství určené výrobcem. 
13. Používejte případně se stativem, držákem, vozíkem nebo stolem k tomu určeným nebo prodávaným spolu se 

zařízením. Při přepravě na vozíku buďte opatrní, aby během přesouvání vozíku se zařízením nedošlo k převrácení 
a poškození. 

14. Odpojte zařízení z elektriky během bouřky, nebo není-li delší dobu užíváno. 
15. Veškeré opravy svěřte kvalifikovaným pracovníkům. Oprava je nutná, bylo-li zařízení poškozeno jakýmkoliv 

způsobem, jako je poškození přívodního kabelu nebo zástrčky, polití tekutinou nebo zapadnutí cizího předmětu 
do zařízení, vystavení dešti nebo vlhkosti, pád zařízení, nebo nepracuje-li zařízení správně. 

16. Zbraňte vniknutí cizích předmětů anebo kapaliny do zařízení. 
17. Zařízení používejte pouze s dodaným napájecím adaptérem nebo jeho přesným ekvivalentem. 
18. Zařízení je vybaveno kolébkovým síťovým vypínačem, který je umístěn na zadním panelu a měl by zůstat uživateli 

snadno přístupný. Připojujete-li zařízení ke zdroji elektrické energie, musí být vypnuto. 
19. Síťová zástrčka nebo přívodní kabel jsou prostředky pro odpojení zařízení, takže musí být snadno dostupné. 
20. Souvislé vystavení nadměrnému hluku může způsobit trvalé poškození sluchu. Dopady na jednotlivce jsou 

značně individuální, lze však konstatovat, že k poškození sluchu dojde téměř u každého, kdo je po určitou dobu 
vystaven dostatečně intenzivnímu hluku. Jakékoli vyšší expozice mohou mít za následek určitou ztrátou sluchu. 
Jako ochrana proti vysokým hladinám akustického tlaku produkovaným určitým zařízením se doporučuje, aby 
všechny osoby v blízkosti zařízení používali chrániče sluchu, je-li zařízení v provozu. Je-li expozice vyšší než 
hygienické limity, musí se nosit při provozu zařízení špunty do uší nebo chrániče ve zvukovodu nebo přes uši, aby 
se zabránilo ztrátě sluchu. 

21. Výrobce důrazně doporučuje, aby instalaci přístroje provedli profesionálové nebo specializované firmy 
v oboru, kteří mohou zajistit správnou instalaci v souladu s platnými předpisy. Celý zvukový systém musí 
odpovídat současným normám a předpisům týkajícím se elektrických systémů. 

 
 
 
INFORMACE O ZÁRUCE: S případnou reklamací se obraťte na svého prodejce nebo autorizovaný servis: 
PRODANCE s.r.o., Osadní 799/26 (vchod z ulice U Průhonu), Praha 7, 170 00, tel. 283 061 155; servis@prodance.cz 
 

mailto:servis@prodance.cz


INSTALACE REPROBOXŮ 
 
• Tyto reproboxy použitelné v interiéru i exteriéru jsou vyrobeny tak, aby odolávaly 

různým povětrnostním podmínkám včetně sněhu, deště a slunce (nesmí však být 
ponořeny pod vodou.) 

• Pro zajištění odolnosti a dlouhé životnosti doporučujeme při dlouhodobých extrémních 
teplotách nad 38 °C a pod -15 °C vyjmout reproboxy z držáků a uložit je v interiéru. 

• Nejideálnější místo pro venkovní instalaci těchto reproboxů je pod převislými 
konstrukcemi, jako jsou římsy, stříšky a jiné, protože zde naleznou nejlepší ochranu. 
Stejně jako jiné reproboxy znějí nejlépe, když jsou umístěny maximálně 2,5 m od sebe a 
mírně nad úrovní uší. 

• Při výběru umístění reproboxů zvažte umístění zdroje napájení.  

- Aktivní reprobox by měl být umístěn v blízkosti zdroje napájení. 
- Pasivní reprobox může být umístěn dále a měl by být připojen k aktivnímu reproboxu 

pomocí přiloženého kabelu. 
 
Připojení reproduktorového kabelu k reproboxu: 
 

• Odšroubujte svorku. Příslušný vodič vložte pod ní. 
• Utáhněte svorku pro zajištění. 
 
 
 
 
ZAPOJENÍ 
 
• Při zapojování reproboxů je velmi důležité, aby byly zapojeny se správnou 

polaritou. 
• To znamená, že vodič připojený k červené / kladné (+) svorce na jednom reproboxu 

musí být připojen k odpovídající svorce na druhém reproboxu. A stejně tak u 
svorky černé (signál minus). 

• To lze snadno provést při použití přibalených barevně odlišených kabelů. Pokud je 
potřeba delší kabel, použijte 1,3 mm vodič odolný proti povětrnostním vlivům 
dlouhý maximálně 15 metrů. 

 
Umístění reproboxů 
 

• Pokud vaše aplikace vyžaduje montáž reproboxu, postupujte podle těchto pokynů. 
• Pomocí vhodných šroubů (nejsou součástí dodávky) upevněte držáky na vhodné místo. 
• Připevněte reproboxy k držákům pomocí šroubů s plastovou hlavicí, které jsou součástí 

dodávky. 
 
Montáž 
 

• Instalace držáku na reprobox (respektive reproboxu do držáku): našroubujte šrouby s 
plastovou hlavicí skrz držák do skříně reproboxu. 

• Namiřte reprobox do poslechového prostoru. Jakmile nastavíte směřování reproboxu, 
pevně utáhněte šrouby s plastovou hlavicí. 

• Pokud je to možné, instalujte reproboxy nakloněny dolů, abyste prodloužili jejich 
životnost a zmírnili působení povětrnostních vlivů. 

 
 

  

1. LED KONTROLKA 
2. NAPÁJECÍ PORT 
3. VÝSTUP REPROBOXU 
4. HLAVNÍ VYPÍNAČ 
5. AUX IN/OUT 
 

Červená = signál + 
Černá = signál - 

Připojení pravého 
a levého kanálu 

šroub s 
plastovou 
hlavicí 

 



Hlavní vypínač 
 
BT spárování/rozpojení 
 

 
Předchozí skladba 
Přehrávání/pozastavení 
 
 
Výšky – 
 
Basy – 
 
Vypnutí ekvalizace 

Ztlumení 
 
Hlasitost + 
 
Další skladba 
 
Hlasitost – 
 
Výšky + 
 
Basy + 

Počáteční nastavení 
 

• Zapněte zařízení Bluetooth (smartphone aj.). 
• Otevřete nastavení Bluetooth. 
• Vyberte příslušné ID Bluetooth pro připojení (uslyšíte hlasové potvrzení). 
• Nyní můžete přehrávat audio ze spárovaného zařízení. 
• Hlasitost můžete ovládat pomocí zařízení Bluetooth nebo dálkového ovladače  

(popsán níže). 
• Pro následné párování se Bluetooth automaticky připojí, když se vaše zařízení se zapnutým Bluetooth bude 

nacházet poblíž. 
• Chcete-li se připojit k jinému zařízení, vypněte Bluetooth na původním zařízení.  
 
NÁZVY MODELŮ PRO BLUETOOTH PÁROVÁNÍ 
 
• Gemini GHSI-W400BT 
• Gemini GHSI-W525BT 
• Gemini GHSI-W650BT 
 
 
Režim Aux 
 

• Po zasunutí konektoru do zdířky AUX se reprobox GHSI automaticky přepne do režimu AUX. 
• Tlačítko přehrávání/pozastavení (>II) na dálkovém ovladači nefunguje. 
• Ostatní funkce jsou ekvivalentní režimu Bluetooth a reprobox GHSI se po vytažení konektoru ze zdířky AUX 

automaticky přepne zpět do režimu Bluetooth. 
 
 
 
DÁLKOVÝ OVLADAČ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	voděodolné venkovní instalační Bluetooth reproboxy
	STRUČNÝ NÁVOD K OBSLUZE

